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Sprawozdanie z działalności klubu Znicz Niedźwiedź w roku 2025 

1. Sekcja piłki nożnej 

W ramach zadania prowadzono systematyczne treningi piłki nożnej dwa razy w tygodniu, na 
lokalnym boisku sportowym. Zajęcia miały charakter otwarty, skierowany do młodzieży i dorosłych 
z terenu gminy i okolic. Treningi prowadził wykwalifikowany trener z licencją UEFA B, posiadający 
odpowiednie doświadczenie i kompetencje do pracy z zawodnikami na poziomie amatorskim. W 
zajęciach brało udział średnio 12 uczestników, w różnym wieku i o zróżnicowanym poziomie 
zaawansowania. 

Celem treningów było rozwijanie umiejętności technicznych i taktycznych, poprawa kondycji 
fizycznej uczestników oraz przygotowanie drużyny do udziału w oficjalnych rozgrywkach ligowych. 
W okresie sprawozdawczym drużyna rozegrała 23 meczów ligowych w ramach rozgrywek 
organizowanych przez Zachodniopomorski Związek Piłki Nożnej (ZZPN) w sezonie 2024/25 (runda 
wiosenna) oraz 2025/26 (runda jesienna), na poziomie A-klasy. 

W organizację meczów domowych zaangażowani byli mieszkańcy – pomagali w przygotowaniu 
boiska, szatni oraz zaplecza technicznego. Działanie to miało wymiar nie tylko sportowy, ale i 
społeczny – zacieśniało więzi lokalne i kształtowało poczucie wspólnoty. 

2. Sekcja piłki siatkowej 

Drugim elementem zadania były zajęcia sportowe z siatkówki, skierowane głównie do młodzieży 
szkolnej. Zajęcia odbywały się regularnie na hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Kobylance, 
w dogodnych godzinach popołudniowych. Łącznie przeprowadzono 50 jednostek treningowych, z 
których każda trwała 1,5 godziny. 

Średnio w każdej jednostce uczestniczyło 16 osób, co świadczy o dużym zainteresowaniu oraz 
potrzebie organizowania tego typu aktywności w środowisku lokalnym. Zajęcia miały na celu nie 
tylko rozwój umiejętności gry w siatkówkę, ale również promowanie aktywnego stylu życia, naukę 
współpracy w grupie oraz kształtowanie postaw prozdrowotnych. 

Zajęcia prowadził nauczyciel wychowania fizycznego z wieloletnim doświadczeniem 
pedagogicznym, zatrudniony na co dzień w tej samej szkole. Dzięki temu zajęcia przebiegały w 
przyjaznej i bezpiecznej atmosferze, a uczestnicy czuli się zmotywowani i zaangażowani. 



3. Turnieje piłki siatkowej 

Zwieńczeniem sesji treningowych podczas każdego półrocza było zorganizowanie międzyszkolnego 
turnieju piłki siatkowej dla młodzieży. Dwa turnieje odbyły się w hali sportowej w Kobylance i 
miały na celu integrację młodzieży z różnych szkół oraz promocję siatkówki jako atrakcyjnej formy 
aktywności fizycznej. 

W każdym z wydarzeń wzięło udział 5 drużyn, reprezentujących 3 różne szkoły z terenu gminy i 
okolicznych miejscowości. Łącznie w turnieju uczestniczyło około 50 zawodników, a wydarzeniu 
towarzyszyli również nauczyciele, rodzice i kibice. Mecze rozgrywano w systemie „każdy z każdym”, 
co zapewniło wszystkim drużynom możliwość rozegrania kilku spotkań i aktywnego udziału w 
rywalizacji. 

Turniej przebiegł w sportowej atmosferze fair play, a wszystkim uczestnikom zapewniono wodę, 
medale i drobne nagrody rzeczowe. Działanie to spotkało się z bardzo pozytywnym odbiorem i 
będzie kontynuowane w przyszłości jako stały punkt w kalendarzu lokalnych wydarzeń sportowych. 

4. Turniej piłki siatkowej w ramach Dnia Integracji Społeczności Niedźwiedzia 

Zrealizowano amatorski turniej piłki siatkowej w kategorii open w ramach Dnia Integracji 
Społeczności Niedźwiedzia, który odbył się 21.06.2025 na boisku do siatkówki znajdującym się na 
terenie klubowego obiektu sportowego w Niedźwiedziu. W turnieju wzięło udział 5 drużyn z 
miejscowości Niedźwiedź, Kunów i Kobylanka, czyli łącznie około 40 zawodników, a wydarzenie 
miało charakter otwarty i towarzyski, angażując zarówno uczestników, jak i kibiców z różnych 
środowisk lokalnych. 

Zakupiono medale, puchary oraz nagrody rzeczowe dla uczestników, a w organizację zaangażowali 
się członkowie społeczności lokalnej pełniący funkcje organizacyjne, sędziowskie i techniczne. Cel 
zadania, jakim była integracja mieszkańców poprzez wspólną aktywność sportową i promocję 
zdrowego stylu życia, został w pełni osiągnięty. 

5. X Bieg Niepodległości 

Zadanie polegało na zorganizowaniu X Biegu Niepodległości, czyli imprezy sportowo-rekreacyjnej, 
której celem była integracja społeczności lokalnej, promocja zdrowego stylu życia oraz 
upamiętnienie wartości patriotycznych. Wydarzenie odbyło się w Niedźwiedziu, w gminie 
Kobylanka, i zgromadziło dzieci, młodzież, dorosłych oraz całe rodziny z gminy Kobylanka i okolic. 

Bieg został podzielony na trzy kategorie wiekowe: dzieci do 9 lat na dystansie 400 m, młodzież do 
16 lat na dystansie 1200 m oraz dorosłych na dystansie 4730 m. Łącznie w wydarzeniu wzięło 
udział 150 osób. Uczestnikom zapewniono pamiątkowe koszulki, biało-czerwone kotyliony, medale 
oraz poczęstunek, a dla dzieci przygotowano dodatkowo loterię fantową. 

W realizację przedsięwzięcia zaangażowany był zespół organizacyjny oraz wolontariusze, których 
wsparcie umożliwiło sprawne przeprowadzenie całego wydarzenia. X Bieg Niepodległości stanowił 
ważny element życia społecznego i sportowego lokalnej społeczności, łącząc aktywność fizyczną z 
integracją mieszkańców i podkreśleniem patriotycznego charakteru wydarzenia. 



6. Turniej Mikołajkowy Szkół Podstawowych w Kunowie 

W turnieju uczestniczyło 6 drużyn reprezentujących szkoły podstawowe z miejscowości Reptowo, 
Kobylanka i Kunowo. 

Rozgrywki podzielono na dwie kategorie wiekowe, co umożliwiło dostosowanie poziomu 
rywalizacji do umiejętności uczestników. Łącznie w wydarzeniu wzięło udział około 40 dzieci, które 
miały okazję do sportowej rywalizacji i dobrej zabawy. Turniej przyczynił się do popularyzacji sportu 
wśród dzieci i młodzieży, motywując ich do aktywności fizycznej. 

Stworzono przyjazną i motywującą atmosferę, dzięki czemu dzieci mogły cieszyć się sportową 
rywalizacją w duchu fair play. Turniej był okazją do integracji uczniów z różnych szkół, rozwijania 
umiejętności współpracy zespołowej oraz budowania pozytywnych relacji. Wszyscy uczestnicy 
otrzymali nagrody w formie medali i sprzętu sportowego, co było dodatkową motywacją do 
zaangażowania i rywalizacji. 

Dzieci miały zapewnione wodę, napoje izotoniczne oraz owoce i słodki poczęstunek, co umożliwiło 
im regenerację i czerpanie radości z udziału w turnieju. 

Sprawna organizacja wydarzenia oraz zabezpieczenie logistyczne pozwoliły na przeprowadzenie 
zawodów zgodnie z harmonogramem i w komfortowych warunkach. Zadanie wykonano w 100%. 

Oczekiwania i problemy na rok 2026: 
- Rozwój infrastruktury klubowej: boksy dla zawodników rezerwowych oraz oświetlenie boiska
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